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Estanteria basica para palés, Profundidad 1100 mm, Altura: 3600mm

Datos de pedido

Numero de pedido 992410 3600
GTIN 4052941835704
Clase de articulo 95S
Descripcion

Ejecucion:

Estanteria para palés de bastidores perfilados de acero laminados en frio y altamente resistentes.

Rigidez elevada de los bastidores gracias a su forma especial: Atornillado para un bastidor

entramado resistente con tirantes horizontales y diagonales. Travesafos longitudinales con

bridas de enganche de 5 ganchos soldadas para una unién en arrastre de fuerza y en arrastre de

forma con los montantes de estanteria. Incluye anclaje al suelo.

Suministro:

Estanteria basica: 2 bastidores perfilados, travesanos longitudinales, 8 anclajes al suelo, 2

rétulos de capacidad de carga.

Estanteria de ampliacion: 1 bastidor perfilado, travesafos longitudinales, 4 anclajes al suelo.

Lacado:

Soporte galvanizado, largueros RAL 5010 azul de genciana con recubrimiento de polvo.

Nota:

- En caso de suelos irregulares recomendamos utilizar, ademas, chapas niveladoras.

- Se suministra sin montar para disminuir los gastos de transporte. Suministro sin
montaje.

Ejecucion de montaje: Estanteria encajable

Anchura de compartimento: 2700 mm

Altura travesano: 100 mm

altura inferior de compartimento: 1500 mm
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Numero de travesanos longitudinales: 4
Numero niveles de almacenamiento: 2
Carga del panel maxima: 4800 kg

Descripcion técnica

Numero niveles de almacenamiento
Anchura de compartimento

Altura

Intervalo de empleo

Profundidad

Anchura

Carga del panel maxima

Numero de travesanos longitudinales
altura inferior de compartimento
Altura travesafo

Capacidad de carga por estante / carga maxima
distribuida por la superficie del estante (sobre metal)

Asiento de paletas con capacidad de carga
Regulacion de la altura en el intervalo
Ejecucion de montaje

Atributo del nombre de producto

Tipo de producto

2
2700 mm
3600 mm

Estanteria para palés

1100 mm
2700 mm
4800 kg

4
1500 mm
100 mm

2400 kg

800 kg
50 mm
Estanteria encajable
Profundidad 1100 mm

Estanteria para palés

Accesorios

Par de travesanos longitudinales Anchura 2700 mm
Anclaje al suelo Cantidad de anclajes al suelo 2

Pasadores de seguridad, 12 piezas Numero de pasadores
de seguridad 12

Bastidores soporte Altura 3600 mm

992482 2700
992545 2

992501 12

992461 3600
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