

Estantería básica para palés, Profundidad 1100 mm, Altura: 3600mm



Datos de pedido

Número de pedido	992410 3600
GTIN	4052941835704
Clase de artículo	95\$

Descripción

Ejecución:

Estantería para palés de bastidores perfilados de acero laminados en frío y altamente resistentes. Rigidez elevada de los bastidores gracias a su forma especial: Atornillado para un bastidor entramado resistente con tirantes horizontales y diagonales. Travesaños longitudinales con bridas de enganche de 5 ganchos soldadas para una unión en arrastre de fuerza y en arrastre de forma con los montantes de estantería. Incluye anclaje al suelo.

Suministro:

Estantería básica: 2 bastidores perfilados, travesaños longitudinales, 8 anclajes al suelo, 2 rótulos de capacidad de carga.

Estantería de ampliación: 1 bastidor perfilado, travesaños longitudinales, 4 anclajes al suelo. **Lacado:**

Soporte galvanizado, largueros RAL 5010 azul de genciana **con recubrimiento de polvo.**

- · En caso de suelos irregulares recomendamos utilizar, además, chapas niveladoras.
- · Se suministra sin montar para disminuir los gastos de transporte. Suministro sin montaje.

Ejecución de montaje: Estantería encajable Anchura de compartimento: 2700 mm

Altura travesaño: 100 mm

altura inferior de compartimento: 1500 mm

Número de travesaños longitudinales: 4 Número niveles de almacenamiento: 2 Carga del panel máxima: 4800 kg

Descripción técnica

Número niveles de almacenamiento	2
Anchura de compartimento	2700 mm
Altura	3600 mm
Intervalo de empleo	Estantería para palés
Profundidad	1100 mm
Anchura	2700 mm
Carga del panel máxima	4800 kg
Número de travesaños longitudinales	4
altura inferior de compartimento	1500 mm
Altura travesaño	100 mm
Capacidad de carga por estante / carga máxima distribuida por la superficie del estante (sobre metal)	2400 kg
Asiento de paletas con capacidad de carga	800 kg
Regulación de la altura en el intervalo	50 mm
Ejecución de montaje	Estantería encajable
Atributo del nombre de producto	Profundidad 1100 mm
Tipo de producto	Estantería para palés

Accesorios

Par de travesaños longitudinales Anchura 2700 mm	992482 2700
Anclaje al suelo Cantidad de anclajes al suelo 2	992545 2
Pasadores de seguridad, 12 piezas Número de pasadores de seguridad 12	992501 12
Bastidores soporte Altura 3600 mm	992461 3600